



Haryana Government Gazette

EXTRAORDINARY

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 163-2025/Ext.] CHANDIGARH, WEDNESDAY, SEPTEMBER 17, 2025 (BHADRA 26, 1947 SAKA)

हरियाणा सरकार

आबकारी तथा कराधान विभाग

अधिसूचना

दिनांक 17 सितंबर, 2025

संख्या 47/जीएसटी-2.— हरियाणा माल और सेवाकर (संशोधन) अधिनियम, 2025 (2025 का 21) की धारा 1 की उप-धारा (2) के अधीन प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा, प्रथम अक्टूबर, 2025 को ऐसी तिथि के रूप में नियत करते हैं, जिसको उक्त अधिनियम की धारा 2 के खण्ड (ii) और (iii), धारा 3 से 5 तथा धारा 7 से 15 के उपबंध लागू होंगे।

आशिमा बराड़,
आयुक्त एवं सचिव, हरियाणा सरकार,
आबकारी तथा कराधान विभाग।

HARYANA GOVERNMENT

EXCISE AND TAXATION DEPARTMENT

Notification

The 17th September, 2025

No. 47/GST-2.— In exercise of the powers conferred under sub-section (2) of section 1 of the Haryana Goods and Services Tax (Amendment) Act, 2025 (21 of 2025), the Governor of Haryana, hereby appoints the 1st October, 2025, as the date on which the provisions of clauses (ii) and (iii) of section 2, sections 3 to 5 and sections 7 to 15 of the said Act, shall come into force.

ASHIMA BRAR,
Commissioner and Secretary to Government Haryana,
Excise and Taxation Department.

12111—C.S.—H.G.P., Pk1.

(2476)